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Mój pierwszy zegar

Cena brutto 25,00 zł

Cena netto 20,33 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 1073

Producent Bystra Sowa

Opis produktu
"Mój pierwszy zegar" to świetna pomoc dydaktyczna i terapeutyczna dla wszystkich dzieci, idealna do ćwiczeń w odczycie
czasu i kształtowania pojęcia czasu. Zegar ma zamontowane wskazówki, umożliwiając tym samym dowolne obracanie. 

Duży, w formacie A3 zalaminowany, kolorowy zegar daje przede wszystkim możliwość wielostopniowej edukacji poprzez
poznanie i rozumienie liczb, ilość, sekwencji i pojęcia czasu. Zegar wyposażony jest w wiele dodatkowych elementów, dzięki
któremu dziecko ma możliwość wielokrotnego działania, przez co najskuteczniej się uczy i poznaje tajemnice zegara.

Zadaniem dziecka jest umieścić w pustych kwadratach  w odpowiedniej kolejności cyferki (1-12) symbolizujące godziny.
Dodatkowym atutem zegara jest możliwość zaczepienia na nim wskazówek (oznaczających minuty i godziny) i kierowanie
nimi. Kolejnym zadaniem jest odnalezienie cyfr symbolizujących daną godzinę, ( pogrubione cyfry to godziny, cyfry (bez
pogrubienia) oznaczają minuty.

Zaletą "zegara" jest rozwiązanie techniczne polegające na równoczesnym wskazywaniu oznaczeń godzin przed i
popołudniowych (godzinowa wskazówka ustawiona na cyfrze 3 równocześnie informuje dziecko, że po południu jest to godzina
15).

Zawartość zestawu:

         Zalaminowany, kolorowy w formacie A3  Mój pierwszy zegar
         12 szt. zalaminowanych cyferek (1-12) do uzupełniania godzin na planszy zegara
         29 szt. zalaminowanych cyfr do określania godzin i minut
         2 szt. zalaminowanych wskazówek do zegara (minuty, godziny)

WYBIERZ KOLOR ZEGARA: ( KOLOROWY, ZIELONY, RÓŻOWY) 

W PRZYPADKU BRAKU WYBORU OTRZYMASZ ZEGAR KOLOROWY.
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Zegar do kupienia w wersji z naklejonym rzepem, należy wybrać TYP: naklejony rzep.

DO ZESTAWU PROPONUJEMY ZAKUPIĆ RZEPĘ SAMOPRZYLEPNĄ, DZIĘKI KTÓREJ, WSZYSTKIE
POMOCE BĘDĄ SIĘ LEPIEJ TRZYMAĆ, A DZIECKO BĘDZIE MIAŁO MOŻLIWOŚĆ ŁATWIEJSZEGO
MANIPULOWANIA.

RZEPA SAMOPRZYLEPNA W NASZYM SKLEPIE DOSTĘPNA W ZAKŁADCE AKCESORIA (OBOK ZAKŁADKI
OPIS PRODUKTU). DO ZESTAWU POTRZEBNE JEST OK. 2 METRÓW.  

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Typ: standardowy (elementy zalaminowane i wycięte) , z naklejonym rzepem (+ 20,00 zł )
Kolor: kolorowy , zielony , różowy
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